
ПРОТОКОЛ № 12

чергового засідання Громадської ради при Державній службі 
України з питань безпечності харчових продуктів та 

захисту споживачів

м. Київ 26 липня 2022 р.

Час проведення: з 11:30 по 12:30

Місце проведення: організовано дистанційно на платформі 2 0 0 М

Присутні: члени Громадської ради при Державній службі України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів (далі -  Громадська рада), 
взяли участь у засіданні -  загалом 22 члени Громадської ради, 2 запрошених 
представників

Головуючий на засіданні Громадської ради -  Троцький М.С.

Секретар на засіданні Громадської ради -  Коробко Я.І.

Враховуючи наявність кворуму, головуючий запропонував відкрити чергове 
засідання Громадської ради від 26 липня 2022 року.

ВИРІШИЛИ: Чергове засідання Громадської ради від 26 липня 2022 року 
вважати відкритим.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0

Заступник голови 
денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:

Громадської ради Троцький М.С. запропонував взяти порядок

«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Засідання Громадської Ради при Державній службі України з питань
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів

Дистанційно на базі платформи 2 0 0 М

26 липня 2022р.

- Реєстрація учасників засідання Громадської ради.
Секретар Громадської Ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ
1. Про виконання рішень попереднього засідання

Доповідач: Троцький М. С.
2. Про утворення Ініціативної групи для формування нового складу 
Громадської ради при Держпродспоживслужбі

Доповідач: Троцький М. С.
3. Різне

4. Про дату, час та місце проведення наступного засідання Громадської Ради.

СЛУХАЛИ: Троцького М.С., який доповів про порядок формування даного 
порядку денного.
ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний і перейти до розгляду.

ОБГОВОРЕННЯ ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО

1. Про виконання рішень попереднього засідання
СЛУХАЛИ: Троцького М.С., який доповів про виконання рішень, прийнятих на 
попередньому черговому засіданні.
Під час обговорення цього питання надійшла пропозиція взяти доповідь 
головуючого про виконання рішень попереднього чергового засідання до відома 
та вважати їх виконаними частково.
ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 21 «проти»- 0 «утрималося» 1



з

ВИРІШИЛИ: Доповідь головуючого про виконання рішень попереднього 
чергового засідання взяти до відома та вважати їх виконаними частково.
Делегувати Башинському В.В. підписати лист стосовно занепокоєння ситуацією 
принциповою відмінністю компетентних органів у сфері санітарних та 
фітосанітарних заходів ЄС та України та направити до керівництва країни 
(президента та Голови Верховної Ради України).

2. Про утворення Ініціативної групи для формування нового складу 
Громадської ради при Держпродспоживслужбі

СЛУХАЛИ: Троцького М.С., який доповів, що відповідно до Положення про 
Громадську раду не пізніше ніж за 60 днів Держпродспоживслужба повинна 
утворити Ініціативну групу з формування нового складу Громадської ради. 
Кількість членів Ініціативної групи не повинна перевищувати 8 осіб. 
СЛУХАЛИ: Миронову В.В. голова Комітету з питань захисту прав споживачів 
запропонувала включити Стріховського Д.М. (заступника виконавчого 
директора Спілки Молочних підприємств) до складу Ініціативної групи зі 
сторони громадськості.
СЛУХАЛИ: Буніну С.С. (член Громадської ради), яка запропонувала 
кандидатуру Красовського О.О. до складу Ініціативної групи.
СЛУХАЛИ: Коваля П.В., який підтримав кандидатури Стріховського Д.М. та 
Красовського О.О.
СЛУХАЛИ: Троцького М.С., який запропонував кандидатуру Башинського В.В. 
СЛУХАЛИ: Биковця В.М., який запропонував кандидатуру Троцького М.С.

«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ:: підготувати звернення до Держпродспоживслужби, щодо
формування Ініціативної групи для формування нового складу Громадської ради.

3. Різне.
СЛУХАЛИ: Миронову В.В., яка запропонувала Головам комітетів до 12 вересня 
надати секретарю Громадської ради звіти за 2021 рік таза всю діяльність 
Громадської ради з 2020 по 2022 рр.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: до 12 вересня 2022 року головам Комітетів надати звіти.
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4. Про наступне засідання Громадської ради.

СЛУХАЛИ: Троцького М.С., який запропонував провести наступне засідання 
Громадської ради 22 вересня 2022 року об 11:00 на платформі 2ЮОМ.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: провести наступне засідання Громадської ради 22 вересня 
2022 року об 11:00 на платформі 2ЮОМ.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 22 «проти»- 0 «утрималося» - 0

Головуючий оголосив чергове засідання Громадської ради 
від 26 липня 2022 року закритим.

Головуючий

Секретар


